
 
УКРАЇНА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

САФ’ЯНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ  

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

  РІШЕННЯ 

 

14 липня 2021 року           №  96 

 
Про надання Терпан Галині Валеріївні 

дозволу на прийняття в дар на ім`я 

малолітнього Терпан Дмитра Вікторовича, 

18.03.2016 р.н., від Терпан Віктора 

Дмитровича житлового будинку за адресою: 

Одеська область, Ізмаїльський район, с. 

Багате, вул. Тиха, 1, та земельної ділянки 

кадастровий номер 5122080400:02:002:0331 

 

 Відповідно до ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,                       

ст. 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 31, 32 Цивільного кодексу 

України, ст. 177 Сімейного кодексу України, розглянувши заяву громадянки Терпан 

Галини Валеріївни про надання дозволу на прийняття в дар на ім’я малолітнього Терпан 

Дмитра Вікторовича, 18.03.2016 р.н., від Терпан Віктора Дмитровича житлового будинку 

за адресою: Одеська область, Ізмаїльський район, с. Багате, вул. Тиха, 1, в якому 

зареєстрована малолітня Терпан Аліна Вікторівна, 25.06.2011 р. н., та земельної ділянки 

кадастровий номер 5122080400:02:002:0331, та надані документи, виконавчий комітет 

Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Терпан Галині Валеріївні дозвіл на прийняття в дар на ім’я малолітнього 

Терпан Дмитра Вікторовича, 18.03.2016 р.н., від Терпан Віктора Дмитровича 

житлового будинку за адресою: Одеська область, Ізмаїльський район, с. Багате, 

вул. Тиха, 1, в якому зареєстрована малолітня Терпан Аліна Вікторівна, 

25.06.2011р. н., та земельної ділянки площею 0,25 га, кадастровий номер 

5122080400:02:002:0331, оскільки при цьому права дітей не будуть порушені. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  керуючого справами 

Саф’янівської сільської ради Суддю Вячеслава Михайловича. 

 

 

 

Саф’янівський сільський голова              Наталія ТОДОРОВА 

 

 
 


